
MUNICIPIO DE MAZATEPEC
ESTADO DE MORELOS

Estado Analítico del Presupuesto de Egresos (Agrupador de Fuente de Financiamiento)
15/oct./2024

 Del 01/ene./2022 al 31/mar./2022
10:18 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CFF

Usr: CONTABILIDAD

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$46,904,574.67  01 $10,840,595.58 $10,840,595.58$0.00 $36,063,979.09$46,904,574.67  RECURSOS PROPIOS

$6,807,412.00  02 $0.00 $0.00$0.00 $6,807,412.00$6,807,412.00  RECURSOS ESTATALES

$13,417,507.00  03 $1,191,313.30 $1,191,313.30$0.00 $12,226,193.70$13,417,507.00  RECURSOS FEDERALES

$67,129,493.67 $12,031,908.88 $12,031,908.88$0.00 $55,097,584.79$67,129,493.67Total del Gasto

Presidente Municipal Tesorero Municipal

LIC. JORGE TOLEDO BUSTAMANTE C.P. PATRICIO FRANCO VILLANUEVA


